様式第３号（条例第２条第３号関係）
　　　　年　　月　　日

日　南　町　長　様

申請人　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　

ＴＥＬ（　　　　）　－

定住奨励金交付申請書

日南町いきいき定住促進条例第２条第３号の規定により、定住奨励金の交付を受けたいので、同条例第４条の規定により申請します。

記

定住奨励金交付申請額　　　　　　　　　　円

	氏名
	（男・女）
	　　年　　月　　日生れ

	卒業年月日
	　　年　　月　　日（大学・短大・高専・専門学校・高校・中学）

	事業所等の名称
（就労の業種）

ＴＥＬ（　　　　）　　－

	事業所（就業地）等の所在地

	同世帯同転入者数

事業主記入欄
	就労年月日
	　　　年　　　月　　　日

	雇用保険（自営業は除く）

	資格取得年月日
	事業所番号
	被保険者番号

	上記の者は当事業所(業種)に就労していることを証明する。
　　年　　月　　日
事業所等の名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　